
 

Naše čj.  LOM/2019/ÚSLZ-5241 
 

Vyřizuje  Ing. Andrea Počárovská 

Telefon  296 505 567 

Mobil  702 203 044 

E-mail  andrea.pocarovska@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle ust. § 50 a §123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

 

Veřejná zakázka:  MODERNIZACE LAKOVNY V HALE H50 II 

 

 

LOM PRAHA s.p., jako zadavatel veřejné zakázky Část 1 MODERNIZACE LAKOVNY 

V HALE H50 II – vzduchotechnika zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 

53 zákona, rozhodl dne 3. 4. 2019 o výběru dodavatele: ACP Engineering s.r.o., nám. Sv. 

Trojice 80, 533 61 Choltice, IČ: 28829671. 

 

 

 

Odůvodnění: 

Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele 

uvedené v zadávací dokumentaci.  

 

 

 

 

 

 

 

  ………….………….………… 

LOM PRAHA s.p. 

  elektronicky podepsal 

                                                                                   David Rod, MSc., LL.M. 

          výkonný ředitel 

  

                         

 

Přílohy: 

1) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

 



 

Příloha č. 1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
dle ust. § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 

zákona a profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 zákona, 

- Výpis z obchodního rejstříku, vedený Krajským soudem v Hradci Králové, ze dne 1. 3. 

2019 (originál v elektronické podobě). 

 

U profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 2, údaje rozhodné pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace 

 

- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 

zákona a profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 zákona, 

- Výpis z obchodního rejstříku, vedený Krajským soudem v Hradci Králové, ze dne 1. 3. 

2019 (originál v elektronické podobě), 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, vydaný Městským úřadem Přelouč, ze 

dne 1. 3. 2019, (originál v elektronické podobě). 

 

U technické kvalifikace podle ust. § 79 odst. 2 písm. a) zákona vybraný dodavatel 

prokázal splnění technické kvalifikace předložením těchto dokladů:  

 

- Čestné prohlášení o realizaci díla, vystavené dodavatelem ACP Engineering s.r.o., o tom, 

že poskytl řádně a včas plnění spočívající v poskytnutí příslušných služeb směřující 

k provedení níže uvedené zakázky:  

 
 


		2019-04-03T11:17:10+0200
	Bc. David Rod, MSc




